
Uchwała Nr 6/2005 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 23 czerwca 2005 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
na 2005 r. 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr X/36/04 Zgromadzenia ZGZM w Polkowicach z dnia 
09.12.2004 r. w sprawie budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2005 r., 
Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym wydatków 
na kwotę 29.000 zł. 

2. W związku z tym dokonuje się następujących zmian: 
 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 

Zmniejszenia  Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

630   Turystyka 25.000 25.000
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
25.000 25.000

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 25.000
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 -

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.000 4.000

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.000 4.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 -
  4300 Zakup usług pozostałych - 4.000

Razem  29.000 29.000

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     Przewodniczący Zarządu 
         Jacek Szwagrzyk 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 6/2005 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 23.06.2005 r. 

 

W związku z bieżącą działalnością dostosowuje się plan finansowy do realnych wydatków: 

- dokonuje się przeniesień między paragrafami w dziale 630 Turystyka na kwotę 25.000 zł, 

- dokonuje się przeniesień między paragrafami w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa na kwotę 4.000 zł. 


